
DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
Europrojekty s.r.o. IČ 286 95 381, Palackého 1838, 431 11 Jirkov 
www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 

 1 

Zadavatel:  SONO PLUS s.r.o. 
IČ:   250 34 839 
Adresa zadavatele:  Želechovice 48, Čížkovice, 410 02 Lovosice 
Zastoupen:  Venuše Zubáková a Václav Krycner,  
  jednatelé jednající samostatně. 
Název veřejné zakázky: „Odčerpání a likvidace odpadních vod ze skládky SONO“ 
  Rámcová smlouva 2025-2029 
Evidenční číslo VZ:  028 - 2024 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na služby 
Druh řízení: OTEVŘENÉ Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody podle 

§ 132 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“). 
Pro postup v zadávacím řízení, jehož cílem je uzavření rámcové 
dohody, se použijí pravidla pro podlimitní nebo nadlimitní režim, 
není-li stanoveno zákonem jinak.  
Otevřené řízení dle § 56 zákona. 

1. Dodatečná informace 
 
Zadavatel obdržel dotaz dne 18.11.2024 v 15:01 

 
Odpověď zadavatele: 
Předpokládaná frekvence – 2 cisterny (30 m3) za týden, 8 cisteren za měsíc, tj. cca 240 tun, 
změnit to může deštivé počasí – zadavatel nepředpokládá, že by došlo k překročení 
teoretického maximálního množství 1000 tun za měsíc. 
 
Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle nebo 
nepředá vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, 
o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění, odeslání nebo 
předání vysvětlení 3 pracovní dny. Lhůta 3 pracovní dny byla dodržena. 
 
 
V Jirkově dne 21.11.2024 
 

Za zadavatele osoba pověřená 
Ing. Marie Harantová 
Europrojekty s.r.o. 

 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz

		2024-11-21T15:38:10+0100
	Ing Marie Harantová




